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Biocera - wkład REDOX - filtracja
wody
Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu

Wkład Biocera Antioxidant Alkaline
11" - redukuje ORP wody (max do wartości - 600 mV), podnosi pH (od ok. 9,5). Zmienia potencjał elektrochemiczny wody -
Redox - do  bardzo dużego poziomu ujemnego, co bardzo korzystnie wpływa na działanie wody na poziomie komórkowym. 
Nasze płyny ustrojowe wymagają potencjału od - 20 do -100mV, natomiast woda którą pijemy na co dzień ma wysokie
wartości dodatnie. Np. woda butelkowana ma redox na poziomie +300, woda z kranu około +250. Aby doprowadzić potencjał
wody do poziomu ujemnego organizm nasz potrzebuje wydać sporo energii. Proces redoksowania powoduje również
wydzielanie się drobnych pęcherzyków wodoru - co jest bardzo ważnym czynnikiem wspierającym walkę organizmu z wolnymi
rodnikami - powodem wielu schorzeń przewlekłych.
Naukowcy i lekarze Chińscy wykazali że jedna z przyczyn powikłań zachorowania na korona wirusa - to właśnie burza
oksydacyjna wynikła z wytwarzania ogromnych ilości wolnych rodników tlenowych, co uszkadza pęcherzyki płucna i powoduje
ograniczenie oddychania. Dlatego też stosowali do respiratorów mieszanki powietrza z wodorem, aby zredukować ogromne
ilośi wolnych rodników tlenowych, odpowiedzialnych za powikłania  z ograniczeniem wydolności oddychania.
Wodór zawarty w wodzie po procesie obniżania poziomu potencjału elektrochemicznego jest świetnym antyoksydantem i
wspiera terapie leczniczą związaną z tym śmiertelnym zagrożeniem.
Wkład ten jest wybranym z dużej puli różnych ofert i jest wkładem o najlepszych parametrach, realnie sprawdzonych przez
nasz zespół badawczy. Umożliwia pozyskanie w sposób ciągły wody o doskonałych parametrach zdrowotnych.
Zwracamy uwagę że rozwiązanie to nie nadaje się do stosowania przy potrzebach wody do zagotowania, przygotowywania
posiłków ponieważ mikro bąbelki wodoru łatwo ulatniają się z wody do atmosfery, podwyższając podwyższając jej poziom
elektrochemiczny.
Woda po przepuszczeniu przez ten wkład nadaje się doskonale do bezpośredniego picia.
Woda o ujemnym redox-ie wspiera znacząco procesy terapeutyczne szczególnie u osób z przewlekłymi chorobami.
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